



## یکشنبه چهارم سوپارا

۲۱ دسامبر ۲۰۱۴ - ۳۰ آذر ۱۳۹۳

فرشته‌ی خداوند در خواب بر یوسف ظاهر شده گفت: ای یوسف پسر داود، از گرفتن زن خویش مریم مترس، زیرا که آنچه در وی قرار

گرفته است، از روح القدس است. متی ۱: ۲۰

نماز قدّاس به نیت مرحومین: جنی ورده فقی بیگلو - آرداشس آغاسی - یوناتن گولان - راخی، فریدون، میثائیل، خانی، ایلشیا، بلبل شمس آبادی - سرگون ایساقی - دانین اردشاهی - افشلیم، مراد، شلیمون، ویکتوریا مرادپژوهی - الماس تارویردی - قنداب میرحاج - کتی ایشایا - بابگن یادگاریان - جمس قالدی - جولیت، ویکتوریا، ببو آمروآجاج - جانی ورده زوملان - ناناجان باباخان - روزا خوشابه - نارملا اصلان - ویکتوریا مامکو - شلیم بجان - ایلشیا عیسی خانی - چارلیس بیزایا - شوشن، ایوان، مارال، یوخنه نظر جمال آباد - جمیس صیاد جمال آباد - میکائیل، سرحد، اوراهیم، شامیران، سابیرنا تمز - یوشیه، انویه، گوزل، سرگیز ملکو - ویکتور، اپریم، باباجان بدل نژاد - جولیه شمعون - نرگس، وانگا، لازار شینو - خاوه، آرتوش، ژاکلین انویه پور - رومینا کانون حصاری - باباجان ورده - سیروارت صیاد - لی لی، شموئیل خنایشو - لنارد خاریله - نیسان دادک - لیزا گستانا سردرود - شمعون شموئیلیان - شمائیل، میلیس صیادی - ماریام، میخائیل، هرمز، أونر، شاول، یوناتن اسحاق - مری، ناناجان الخاص - هایقاز مرادیانس - سرگیز ملکو سنگر - نمرود، پطروس خشیلو - سورن، گیورگیز آوانسیان - شولما خسروآبادی - وانیا آغوستین - ماریا الیشاپور - سرگیز میناس جمال آباد - سورن، کنار عیوضی سردرود - پطروس یونان - اویملک کرم پور - جنی ببله بالانچی .

۱- بنا به درخواست پاتریارک مار لوئیس ساکو به مناسبت آمادگی برای عید تولد عیسی مسیح و همدردی با مسیحیان رانده شده عراق و تمام رانده شدگان، روزهای دوشنبه، سه شنبه و چهارشنبه پرهیز از گوشت و چربی و روزه تا ظهر خواهد بود تا اینکه خداوند فرجی و برگشت به منازل خودشان مرحمت فرماید.

۲- گروه نوجوانان نور اعلام می دارد که روز سه شنبه ۲ دی ماه به مناسبت عید میلاد مسیح برنامه ای را تدارک دیده اند که در سالن کاتولیکها از ساعت ۳:۴۵ بعدازظهر برگزار خواهد گردید. لذا از عموم جهت شرکت در این مراسم که توسط کودکان و نوجوانان انجام خواهد گرفت دعوت به عمل می آید.

۳- روز چهارشنبه ۳ دی ماه ساعت ۶ بعدازظهر مراسم دعای عصر عید میلاد و ساعت ۶:۳۰ مراسم نماز قداس شب عید در این کلیسا برگزار خواهد گردید.

۴- روز پنج شنبه ۴ دی ماه عید تولد منجی عالم خداوند عیسی مسیح می باشد. مراسم نماز قداس قربانی مقدس ساعت ۱۰ صبح در این کلیسا برگزار خواهد گردید.

۳- روز پنج شنبه ۴ دی ماه مراسم تبریک عید تولد عیسی مسیح توسط کلیساها از ساعت ۳ الی ۶ بعدازظهر در سالن کلیسای حضرت مریم برگزار خواهد گردید.

۴- روز جمعه ۵ دی ماه عید تبریک گفتن به حضرت مریم و نیز عید این کلیسا به عنوان حضرت مریم مادر خدا می باشد. نماز قدّاس قربانی مقدّس ساعت ۱۰ صبح در این کلیسا برگزار خواهد گردید.

۵- به اطلاع کلیه ایمانداران عزیز می رساند کسانی که عضویت سال ۲۰۱۴ را پرداخت ننموده اند تقاضا می شود آن را هر چه زودتر جهت تقدیم بیلان سال ۲۰۱۴ پرداخت فرمایند.

۶- انجمن آشوریان ارومیه و حومه اعلام می دارد که امروز یکشنبه آقای یوناتن بت کلیا نماینده محترم آشوریها و کلدانیان در مجلس شورای اسلامی ساعت ۴ بعدازظهر با عموم ملاقات نموده و سخنرانی ارائه خواند نمود. همچنین اعلام میدارد کلیه افرادی که اموات خود را در قبرستان روستای الواج دفن نموده اند، اسامی خود را به مدت ۱۰ روز به دفتر انجمن اعلام نمایند.